
  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 
Številka: 0141-18/2019-04 
Datum: 10. 5. 2019 

 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
 
Zadeva: Mnenje o kandidatu za ravnatelja Osnovne šole Kozara Nova Gorica – obrazložitev   

 
Predsednica sveta zavoda Osnovne šole Nova Gorica je v skladu s 53.a členom Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09-popr., 65/09 – 
popr., 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCP-2D), 2/15 Odg.US:U-1-269/12-24, 47/15, 46/16, 49-16 – popr. in 25/17 – 
Zvai, naslovila na Občino Brda, kot eno izmed ustanoviteljic, vlogo za podajo mnenja o kandidatu za ravnatelja 
Osnovne šole Kozara Nova Gorica. Ustanovitelj mora podati mnenje v 20-h dneh od dneva, ko je bil zanj zaprošen, v 
kolikor ni podano mnenje v predvidenem roku, svet o izbiri ravnatelja lahko odloči brez tega mnenja. 
 
Na razpis za delovno mesto ravnatelja Osnovne šole Kozara Nova Gorica, ki je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 
16/2019 z dne 15.3.2019, se je prijavil kandidat Edvard Vrabič in izpolnjuje vse razpisne pogoje.  

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je vlogo obravnavala na 3. redni seji, ki je bila dne 7.5.2019 
in sprejela naslednji sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda, da poda pozitivno 
mnenje k imenovanju Edvarda Vrabiča, prof. proizvodno-tehnične vzgoje in matematike, stanujočega Ulica 9. 
septembra 215, 5290 Šempeter pri Gorici, za ravnatelja OŠ Kozara Nova Gorica. 
 
Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da sprejeme priloženi sklep. 
 
 
 
Pripravila                                ŽUPAN  
Beti Kumar                       Franc Mužič 
Višja svetovalka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/2018) in 53.a člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 
58/09, 64/09-popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12-ZUJF in 57/12-ZPCP-2D, 2/15 Odg.US:U-1-269/12-24, 47/15, 46/16, 
49-16 – popr. in 25/17 – Zvai) je Občinski svet Občine Brda na ______ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Edvarda Vrabiča, prof. proizvodno- 
tehnične vzgoje in matematike, stanujočega Ulica 9. septembra 215, 5290 Šempeter pri Gorici, za ravnatelja  
Osnovne šole Kozara Nova Gorica. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 0141-18/2019- 
Datum: 

 
 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič  
 


